
新 年 の ご 挨 拶 

 

情報管理委員長 平田 佳子 

 

寒中お見舞い申し上げます。 

本年度秋より、情報管理委員長という身に余る立派な役職をいただきました。 

外に足を運んで活動できる機会が少ないので、自宅でできる名簿とホームペ

ージの更新を主に担当させていただいております。 

濱田支部長にホームページビルダーの使い方を教えに来ていただいたおかげ

で、少しずつ習熟してやっとホームページの更新作業が面白くなってきたとこ

ろですが、デザインなどお気づきの点がありましたら、皆様からご教示いただ

きたいと存じます。 

何はなくとも健康が一番と思う今日この頃、皆様のご健康とお幸せを心から

お祈りいたします。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


